
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Středisko správa a údržba 

ostatního majetku 

Ostrava dne:    
Způsob odeslání:  emailem 
Vyřizuje:   xxx 
Tel.:    xxx 

xxx 
E-mail:    xxx 

█ Objednávka č. DOD20202001 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Kopii objednávky a přílohy č. 3, po potvrzení vraťte zpět na email xxx. 

Položka 
číslo 

Předmět dodávky – Odborný dozor při instalaci Elektrické požární signalizace 

 Objednáváme u Vás odborný dozor při instalaci Elektrické požární signalizace (dále jen EPS) v 
objektech Dopravního podniku Ostrava a.s., na základě cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 a 2 
této objednávky. 

Jedná se o odborný dozor při instalaci EPS v Areálu tramvaje Poruba do předání díla zhotovitelem a 
zřízení nadstavbového systému dohledového centra – dohledové centrum bude zřízeno a uvedeno 
do provozu společně s EPS v Areálu tramvaje Poruba, v předpokládaném rozsahu dle přílohy č. 2 této 
objednávky. 

Odborný dozor bude vykonávat osoba s odbornou způsobilostí dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice, v rozsahu dle § 6 odst. 1 vyhl., pro samostatnou činnost na elektrickém 
zařízení do 1 000 V + hromosvody v objektech třídy „A“,“B“ a vlastnící Certifikát výrobce zařízení 
k projektování „Systému EPS ZETTLER“, uvedená v příloze č. 1 této objednávky. 

Dodavatel po dobu všech prací odpovídá za bezpečnost všech svých pracovníků. Dodavatel je po dobu 
všech prací zodpovědný za dodržování předpisů a požadavků k zajištění BOZP uvedených v příloze 
č. 3 této objednávky, a to až do doby předání díla objednateli. 

Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětset korun českých) 
za každý zjištěný případ, kdy zhotovitel nebude vykonávat Odborný dozor dle této objednávky, vč. 
příloh. 

Úhradu ceny za provedení díla provede objednatel na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 
zhotovitelem vždy do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.  

Faktury budou vystaveny na základě v daném měsíci provedených vzájemně odsouhlasených prací a 
budou se členit do dílčích – měsíčních plnění. V případě měsíčních dílčích plnění bude dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění poslední kalendářní den příslušného měsíce.  

V případě dokončení díla bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění den poskytnutí předmětu 
objednávky, tj. den ukončení výkonu Odborného dozoru. 

Nedílnou součástí jednotlivých faktur bude kopie příslušného oběma smluvními stranami potvrzeného 
Předávacího protokolu výkonu Odborného dozoru, jehož součástí bude evidence výkonu Odborného 
dozoru v hodinách a popisem práce. 

Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1  zákona č. 235/2004 Sb, 
o dani z přidané hodnoty,  bude bez zaplacení vrácen k opravě (doplnění). V takovém případě se lhůta 
splatnosti faktury určí až od okamžiku doručení opravené (doplněné) faktury.  
 

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o. 

IČO: 25368524 

Vratimovská 624/11 

718 00 Ostrava Kunčičky 

 

Email: xxx 

 



 

strana 2/2 

Faktura bude doručená prostřednictvím elektronické pošty na adresu xxx, faktura musí být vystavena 
ve formátu PDF. 

Dojde-li mezi smluvními stranami ke sporu a tento bude řešen soudní cestou, pak místně příslušným 
soudem bude soud objednatele a rozhodným právem je české právo. 

 

Místo určení:  Dopravní podnik Ostrava a.s., Areál tramvaje Poruba, ul. U vozovny 1115/3, 708 00 Ostrava 
– Poruba. 

Dodací lhůta:  do 14.12.2020, kontaktní osoba pro převzetí: xxx 

Cena celkem bez DPH: 61.770,- Kč 

Záruka:   12 měsíců od předání díla 

Splatnost faktury:  30 dnů od doručení objednateli 

 

Potvrzení zhotovitele:        Dopravní podnik Ostrava a.s. 

 

 

 

 

………………………………………………….    ………………………………………………… 

Datum, podpis zhotovitele      xxx 

vedoucí odboru dopravní cesta 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Cenová nabídka 

Příloha č. 2: Kalkulace 

Příloha č. 3: Základní požadavky k zajištění BOZP 


